
Zarządzenie Nr 3/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 5 stycznia 2016 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z 
realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz 
Uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów i 

załącznikiem nr 2 - plan wydatków.

§ 2. Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 

roku.

Id: 50C3162D-8755-4388-94E5-D8D8D9FCA87A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 3/2016 z dnia 5 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 995,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 995,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 62 995,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 857,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 857,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 857,00

752 Obrona narodowa 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 600,00

852 Pomoc społeczna 4 935 872,00

85203 Ośrodki wsparcia 280 872,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 280 872,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 4 613 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 613 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 42 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 42 000,00

5 004 324,00Razem:

Id: 50C3162D-8755-4388-94E5-D8D8D9FCA87A. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 3/2016 z dnia 5 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 995,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 108,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 907,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 857,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,00

752 Obrona narodowa 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

852 Pomoc społeczna 4 935 872,00

85203 Ośrodki wsparcia 280 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 584,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00

Id: 50C3162D-8755-4388-94E5-D8D8D9FCA87A. Przyjęty Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 4 613 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 291 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 972,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00

5 004 324,00Razem:

Id: 50C3162D-8755-4388-94E5-D8D8D9FCA87A. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

852 Pomoc społeczna 183 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
180 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 500,00

183 500,00Razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 3/2016 z dnia 5 stycznia 2016 r.

Id: 50C3162D-8755-4388-94E5-D8D8D9FCA87A. Przyjęty Strona 5




